Attributaire 
Le consultant ILBOUDO Adama, est retenu pour l’élaboration des plans d’aménagement communautaire (planification participative 
communautaire) dans les régions du Plateau Central et du Centre Est pour le compte du P2-P2RS-BF pour un montant de dix 
millions neuf cent mille (10 900 000) FCFA HTVA, avec un délai d’exécution de soixante (60) jours calendaires. 

Avis à manifestation d’intérêt : 
N°2025-027M/MARAH/SG/DMP pour la sélection d'un consultant individuel pour l’élaboration des plans 
d’aménagement communautaire (planification participative communautaire) dans les régions du Centre-Sud et du

[...]

Attributaire 
Le consultant ILBOUDO Adama, est retenu pour l’élaboration des plans d’aménagement communautaire (planification participative 
communautaire) dans les régions du Centre-Sud et du Centre-Ouest pour le compte du P2-P2RS-BF pour un montant de dix 
millions neuf cent mille (10 900 000) FCFA HTVA, avec un délai d’exécution de soixante (60) jours calendaires. 

Reference de la 
procédure 

Appel d’Offres Ouvert National N°2025-012T/MARAH/SG/DMP portant travaux de construction et de réalisation et 
mise en marche clé à main, des lignes d’abattages des abattoirs modernes de Banfora et de Fada N’gourma

[...]

BF/ MANCINI  2 048 216 769 1 735 776 923 2 048 216 769 Conforme  1er 

GROUPEMENT 
TECNOALIMENTA / 
EGF SARL 

2 045 900 000 2 414 162 000 2 045 900 000 2 414 162 000 Conforme  2e 

Attributaire 

- Lot 1 : Travaux de construction de l’abattoir moderne de Banfora : 
Attributaire : SOGEDIM BTP SARL pour un montant de huit cents millions sept cent deux mille quatre cent quatre-
vingt-huit (800 702 488) FCFA HTVA soit neuf cent quarante-quatre millions huit cent vingt-huit mille neuf cent 
trente-six (944 828 936) FCFA TTC avec un délai d’exécution de six (06) mois ; 

- Lot 2 : Travaux de construction de l’abattoir moderne de Fada N’Gourma : 

Attributaire : Groupement BATIS PLUS SERVICES SARL / SOGEDIM BTP SARL pour un montant de sept cent soixante-
dix-sept millions six cent quatre-vingt-un mille neuf cent cinquante (777 681 950) FCFA HTVA soit neuf cent dix-sept 
millions six cent soixante-quatre mille sept cent un (917 664 701) FCFA TTC avec un délai d’exécution de six (06) 
mois; 

- Lot 3 : Réalisation et mise en marche clé à main, des lignes d’abattages bovines, ovines et porcines, de l’abattoir moderne 
de Banfora : 
Attributaire : SOGEDIM BTP SARL pour un montant de un milliard cinq cent seize millions neuf cents mille 
(1 516 900 000) FCFA HTVA soit un milliard sept cent quatre-vingt-neuf millions neuf cent quarante-deux mille 
(1 789 942 000) FCFA TTC avec un délai d’exécution de dix (10) mois ; 

- Lot 4 : Réalisation et mise en marche clé à main, des lignes d’abattages bovines, ovines et porcines, de l’abattoir moderne 

de Fada N’Gourma : 
Attributaire : Groupement SAFIR-BF/ MANCINI pour un montant de un milliard sept cent trente-cinq millions sept cent 
soixante-seize mille neuf cent vingt-trois (1 735 776 923) FCFA HTVA soit deux milliards quarante-huit millions deux 
cent seize mille sept cent soixante-neuf (2 048 216 769) FCFA TTC avec un délai d’exécution de dix (10) mois. 

Reference de la procédure Appel d’Offres Ouvert National N°2025-013T/MARAH/SG/DMP portant travaux de réhabilitation et de réalisation 
et mise en marche clé à main, des lignes d’abattages des abattoirs modernes de Dédougou et Tenkodogo